別紙様式
山形大学工学部・理工学研究科(工学系)・有機材料システム研究科
　　　　　　（対象：教職員）

米沢工業会教育育研究奨励経費（学術会議研究発表助成金）申請書
令和　　年　　月　　日
一般社団法人　米沢工業会
理事長　上村勘二　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ※技術職員のみ
	技術部長承認印
	技術長承認印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　学科・分野名：

職　　名：

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps20 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏　)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps20 \o\ad(\s\up 10(がな),　名)：　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日：１９　　年　　　月　　　日（　　　才）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：E-mail（　　 　　　　   　　　　　　.yamagata-u.ac.jp）

　標記のことについて，下記のとおり申請いたしますのでよろしくお取り計らい願います。
記
	渡航目的

	渡航目的国
及び滞在地名

	渡航期間
	令和２年　　月　　日から令和２年　　月　　日まで（ 　　　日間）

	備　　考

【注】１　会議等の名称と発表の要旨が記載された書類、及び旅客運賃見積書を添付してください。
　　　２　申請書は、申請締切日時までに研究支援担当へ提出してください。【期限厳守】